
 

 

  

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-16 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021-2023 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 28 d. Nr. TS-6 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. 

sprendimu Nr. TS-219 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo 

organizavimo tvarkos aprašo  48 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo 

Nr. TS-16 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ 1 punktu patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio 

veiklos plano priedus (Rajono infrastruktūros objektų priežiūros, plėtros ir modernizavimo 

programos Nr. 5:  „Tikslų, uždavinių, priemonių asignavimų ir produkto vertinimo kriterijų 

suvestinė“,  „Lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai“, „Vertinimo kriterijų 

suvestinė“; Kaimo plėtros, aplinkos apsaugos ir verslo skatinimo programos Nr. 6: „Tikslų, 

uždavinių, priemonių asignavimų ir produkto vertinimo kriterijų suvestinė“,  „Lėšų poreikis 

(asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai“; „2021–2023 metų programų asignavimų 

suvestinė“, „2021-2023 metų programų lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo 

šaltiniai“) ir patvirtinti juos nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. 

sprendimo Nr. TS-261 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo 

Nr. TS-16 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“ priedus (Rajono infrastruktūros objektų priežiūros, plėtros ir 

modernizavimo programos Nr. 5:  „Tikslų, uždavinių, priemonių asignavimų ir produkto vertinimo 

kriterijų suvestinė“,  „Lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai“, „Vertinimo 

kriterijų suvestinė“; Kaimo plėtros, aplinkos apsaugos ir verslo skatinimo programos Nr. 6: 

„Tikslų, uždavinių, priemonių asignavimų ir produkto vertinimo kriterijų suvestinė“,  „Lėšų 

poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai“; „2021–2023 metų programų asignavimų 

suvestinė“, „2021–2023 metų programų lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo 

šaltiniai“). 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras             Ramūnas Godeliauskas 

    

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


